
UNPA
Universidad Nacional
do la l'alagonla Austral

RIO GALLEGOS, 1 9 SEP 2014
VISTO:

La Nota N° 221/14 del Sr. Vice Decano a cargo de la Dirección del Departamento
Ciencias Exactas y Naturales de la Unidad Académica Rio Gallegos; y
CONSIDERANDO:

QUE mediante la misma solicita autorización para que alumnos de la carrera
Ingeniería en Recursos Naturales Renovables de esta Unidad Académica, se trasladen a la
Piscicultura dependiente de la Municipalidad de Comandate Luis Piedabuena ubicada en la
Isla Pavón, el día 20 de septiembre de 2014, con el objeto de realizar actividades de campo
en el marco de la asignatura Genética;

QUE los alumnos se movilizarán en el vehículo institucional, acompañados por los
docentes Lic. Valeria MARCUCCI y Lic. Pedro DE CARLI;

QUE es necesario realizar los trámites de seguro correspondiente;
QUE se debe dictar el instrumento legal respectivo;

POR ELLO:

EL DECANO DE LA
UNIDAD ACADEMICA RIO GALLEGOS

DI S PON E:

ARTICULO 1°.- AUTORIZAR a los alumnos de la carrera Ingeniería en Recursos Naturales
Renovables de esta Unidad Académica, que se detallan en el Anexo de la presente, a
trasladarse a la Piscicultura dependiente de la Municipalidad de Comandate Luis Piedabuena
ubicada en la Isla Pavón, el día 20 de septiembre de 2014, con el objeto de realizar
actividades de campo en el marco de la asignatura Genética.-
ARTICULO 2°.- ESTABLECER que la Secretaría de Administración deberá tomar los
recaudos administrativos necesarios para registrar la cobertura de seguro correspondiente, a
los alumnos indicados en el Anexo de la presente.-
ARTICULO 3°.- Regístrese. Comuníquese. Publíquese. Tomen Conocimiento Secretaría de
Administración, Dirección del Departamento Ciencias Exactas y Naturales, Mesa de En adas
y Archivo, cumplido, ARCHIVESE.-

DISPOSICION

UNPf

:; 7~~~l'L.



UNPA
Universidad Nacional
de la Palagonla Auatral

ANEXO

42Z


	Page 1
	Titles
	UNPA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	UNPA 
	ANEXO 
	42Z 

	Images
	Image 1
	Image 2



